
ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 1 of 22 

    

 

  
 
 
 
 
 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

"ПАРКИНГ СЕРВИС" – НИШ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 

За јавну набавку мале вредности  

- по партијама -  

ЈНМВ бр. 02/14 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 

-Набавка услуга одржавања моторних возила- 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ниш, 

2014.године



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 2 of 22 

    

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

САДРЖАЈ : 
 

 
 

1.   Позив за доставу понуде...............................................................................3 

 
2.   Упутство понуђачима како да сачине понуду..........................................5 

 
3.   Образац понуде................................................................................................7 

3.1. Образац Понуде Партија 1 – Одржавање теретних возила.............8 

3.2. Образац Понуде Партија 1 – Одржавање путнчких возила.............9 

 
4.   Врста, техничке карактеристике, количина и опис услуга, начин 

испоруке..........................................................................................................10 

5.   Услови за учешће у поступку доделе уговора о јавној набавци...........11 

 
6.   Изјава...............................................................................................................13 

 
7.   Изјава о самосталном наступу....................................................................14 

 
8.   Изјава о наступу са подизвођачем.............................................................15 

 
9.   Изјава о наступу групе понуђача...............................................................16 

 
10. Подаци о подизвођачу..................................................................................17 

 
11. Овлашћење представника понуђача........................................................18 

 
12. Образац трошкова припреме понуде........................................................19 

 
13. Изјава о независној понуди........................................................................20 

 
14.1. Модел уговора о пружању услуга - За партију бр.1 –  одржавање 

теретних возила...................................................................................................21 

 

14.1. Модел уговора о пружању услуга - За партију бр.2 –  одржавање 

путничких возила................................................................................................23



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 3 of 22 

    

 

 
 
 
 
КОМИСИЈА за јавну набавку ЈКП „Паркинг сервис“ – Ниш на основу члана 57. и члана 

60. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама (“Сл. Гласник Р.С. Број 124/12 “) и Одлуке 

директора ЈНМВ 02/14-1  објављује 

П О З И В 

За јавну набавку мале вредности  

- по партијама -                                                                     

-Набавка услуга одржавања моторних возила- 

-Набавка услуга одржавања моторних возила- 

ЈНМВ 02/14 

Подаци о Наручиоцу 

Назив : ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш 

Адреса : Вождова 84б 

Интернет страница : www.nisparking.rs  

Врста наручиоца : Јавно предузеће 

Врста поступка : Јавна набавка у поступку мале вредности 

Опис предмета набавке : Партија 1 -Набавка услуга одржавања теретних возила 

Општи речник набавке : - 50114000 

Партија 2- Набавка услуга одржавањa путничких возила 

Општи речник набавке : - 50112000 

 

Број партија, уколико се предмет набавке обликује у више партија : -2 партије 
                                                                                                                                               

Критеријум за доделу уговора : најнижа понуђена цена. 

 

Начин преузимања конкурсне документације :  

1) непосредно код Наручиоца   2) са Портала јавних набавки    3) са интернет адресе 

Наручиоца                                                                                                                                

Начин подношења понуде : 1. Поштом на адресу Наручиоца   2. Непосредно на 

деловодник Наручиоца 

Рок за подношење понуда је :  17.04.2014.године до 10 часова  

  

 

http://www.nisparking.rs/


ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 4 of 22 

    

 

 

Место, време и начин отварања понуда : 

Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама Наручиоца, 

Ниш, Ул. Вождова 84 б , одмах по истеку рока за подношење понуда, односно 17.04.2014. 

године у 10 часова и 10 минута. 

Услови под којим представници понуђача могу учествовати у поступку отварања 

понуда : 

Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним овлашћењем за 

учешће у поступку отварања, које подносе Комисији пре почетка јавног отварања. 

Рок за доношење одлуке : 

Наручилац ће Одлуку о додели уговора у предметној јавној набавци донети у року од 

максимално 10 (десет) дана од дана јавног отварања понуда. 

Одлуку о додели уговора Наручилац ће доставити понуђачима у року од 3 (три) дана од 

дана доношења на начин који је најприхватљивији за понуђача уз потврду о пријему исте. 

Лице за контакт :Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде 

понуђач може тражити у писаном облику на e-mail: bratislav.joksimovic@nisparking.rs  или 

на факс 018/517-777. 

Контакт особа је  Братислав Јоксимовић 069/863-8407,                           

Остало :Понуђач мора испуњавати Законом одређене услове за учествовање у поступку, а понуду у целини 

припрема и подноси у складу са конкурсном документацијом и позивом. У супротном понуда се одбија. 

Понуду са доказима o испуњености услова из конкурсне документације понуђач доставља 

Комисији за јавну набавку у затвореној коверти. 

На коверту написати : 
                                                 ПОНУДА  -  НЕ ОТВАРАТИ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА -Набавка услуга одржавања моторних возила- У 

ПОСТУПКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

                                                                РЕДНИ БРОЈ : ЈНМВ 02/14 

 

Комисија за јавну набавку ЈНМВ – 02/14 

У  Нишу, 09.04.2014. год. 

                                                                                     Председник, 

 

                                                                                                                        ____________________ 

 

                                                                                                                        Комисија за јавну набавку                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 5 of 22 

    

 

 

 

2. УПУТСТВО 
за израду понуде по позиву број  ЈНМВ – 02/14 

 
 Понуђач треба да достави понуду у писаном облику, на оригинал обрасцу, на 

српском језику, уз обавезно попуњавање ОБРАСЦА ПОНУДЕ према задатом 

редоследу и ПРИЛОГА за доказивање способности понуђача по заданом 

редоследу из конкурсне документације. 

 
 ДОСТАВЉЕНИ   МОДЕЛ   УГОВОРА,   ПОНУЂАЧ  МОРА  ДА   ПОПУНИ, 

ОВЕРИ ПЕЧАТОМ И ПОТПИШЕ СВЕ СТРАНЕ, ЧИМЕ ПОТВРЂУЈЕ ДА 

ПРИХВАТА СВЕ ЕЛЕМЕНТЕ МОДЕЛА УГОВОРА. ПОНУДУ УЗ КОЈУ 

ПОНУЂАЧ  НЕ  ДОСТАВИ  ПОПУЊЕН,  ПОТПИСАН  И  ОВЕРЕН 

ПЕЧАТОМ МОДЕЛ УГОВОРА (СВЕ СТРАНЕ) НАРУЧИЛАЦ ЋЕ ОДБИТИ  

КАО НЕИСПРАВНУ. 

 
 Сви  обрасци  везани  за  понуду,  морају  бити  оверени  печатом  и  потписом 

овлашћеног лица понуђача. Понуде које не садрже оверене и потписане обрасце 

сматраће се неисправним. 
 

 

 Наручилац ће вредновати искључиво понуде у којима су понуђачи одговорили на 
захтеване услове из конкурсне документације 

 
 ПОНУДУ  КОЈА  НЕ  САДРЖИ  ПОНУЂЕНЕ  ЦЕНЕ  ЗА  СВЕ  НАВЕДЕНЕ 

ПОЗИЦИЈЕ, НАРУЧИЛАЦ ЋЕ ОДБИТИ КАО НЕОДГОВАРАЈУЋУ. 

УКОЛИКО ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ ИМА ВИШЕ СТРАНА, СВАКА СТРАНА 

МОРА БИТИ  ПОТПИСАНА И ОВЕРЕНА ПЕЧАТОМ ПОНУЂАЧА. 

 
 Образац  понуде  и  пратећи  прилози  се  попуњавају  читко,  неким  техничким 

средством или штампаним словима ручно, али не графитном оловком. 

 
 Сви документи поднети у понуди, требају бити повезани у једну целину тако да се не 

могу накнадно убацивати, одстрањивати или замењивати поједини листови, односно 

прилози. Понуда не сме да садржи речи унете између редова, брисане, или речи писане 

преко других речи сем када је то потребно ради исправке учињених грешака и том 

приликом се исправке оверавају потписом овлашћеног лица и печатом понуђача. 

 

 Потребно  је  да  се  понуде  на  оригинално  преузетим  обрасцима,  доставе  у 

затвореној запечаћеној коверти са назначеним називом и бројем јавног позива и 

са видљивом назнаком: «понуда за јавну набавку  број  ЈНМВ 02/14 – за 

потребе ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш - КОМИСИЈСКИ ОТВОРИТИ“.   На 

полеђини коверте је потребно навести име понуђача, адресу, особу за контакт и 

контакт телефон . Понуда се предаје или шаље на адресу : ЈКП „Паркинг сервис“ 

- Ниш, улица Вождова 84б, 18000 Ниш. 
 

 

 Комисија за јавне набавке узеће у разматрање само благовремене понуде. Понуда 
ће  се  сматрати  благовременом  ако  је  наручиоцу  достављена  најкаснијe  до 

            17.04.2014. године до 10 часова, лично или препорученом поштом. 
Наручилац ће као неисправне одбити понуде које су благовремено предате, али за 

које је после отварања понуда на основу прегледа и оцене утврђено да не 

испуњавају у потпуности све захтеве из конкурсне документације.



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 6 of 22 

    

 

 

 
 

 Критеријуми  за  који  се  Наручилац  определио,  а  на  основу  којих  ће  бити 

извршено бодовање и вредновање понуда је КРИТЕРИЈУМ НАЈНИЖЕ 

ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ. 
 

 
 

 Цене су изражене, без пореза на додату вредност, у складу са одредбама Закона о јавним 

набавкама. 

 

    Понуде са варијантама нису дозвољене. 

 
 Понуђач   може   захтевати   додатно   појашњење   било   ког   дела   конкурсне 

документације, најкасније 1 (један) дан пре истека рока за достављање понуда. 

 
 Након  отварања  понуда  наручилац  може  писаним  захтевом  од  понуђача  да 

захтева додатна појашњења која ће му помоћи при прегледу, вредновању и 

упоређивању понуда, а може да врши и контролу непосредним увидом код 

понуђача. Понуђачи су обавезни да на захтев ЈКП „ Паркинг сервис “ Ниш, у току 

разматрања понуда пруже додатна објашњења. 
 

 

 Наручилац чува, као поверљиве, све податке о понуђачима садржане у понуди, а 
које је као такве понуђач видно означио. 

 
 Наручилац задржава право да уколико има сумње око издатих доказа - изјава, 

исте може проверити код органа надлежних за њихово издавање. 

 
 О  избору  најповољнијег  понуђача,  сви  понуђачи  биће  обавештени  одмах  по 

доношењу одлуке о избору најповољнијег понуђача и додели уговора о јавној 

набавци. 

 
 Понуђач може тражити додатне информације и појашњења пре истека рока за 

достављање  понуда  на  е-маил  адресу:  bratislav.joksimovic@nisparking.rs  или 
тел. 018/517-333 или 069/863 8407 , особа за контакт Братислав Јоксимовић. 

 
 Понуда мора имати важност најмање 30 дана од дана отварања понуда. Понуда у 

којој је назначен краћи рок важности Комисија за отварање понуда Наручиоца ће 
одбити као неприхватљиву. 

 

 

 Опис  добра  које  је  предмет  набавке  дат  је  у  обрасцу  у  четвртом  поглављу 
конкурсне документације - Технички услови и карактеристике добара.

mailto:joksimovic@nisparking.rs
mailto:joksimovic@nisparking.rs


ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 7 of 22 

    

 

 
 
 

 

3. ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
 

 
 

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ: 

 
 

Назив Понуђача 
 

 

Адреса Понуђача 
 

Лице овлашћено за потписивање 
уговора 

 

 

Особа за контакт 
 

 

Телефон 
 

 

Телефакс 
 

 

Електронска пошта 
 

 

Текући рачун Понуђача 
 

 

Матични број Понуђача 
 

 

ПИБ Понуђача 
 

 

 
 

ПОНУДУ ПОДНОСИ : 

 

А) САМОСТАЛНО 

Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 

В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ 
 

 
 

 

Напомена: заокружити начин подношења понуде и  уписати податке о подизвођачу, 

уколико се понуда подноси са подизвођачем, односно податке о свим учесницима 

заједничке понуде, уколико понуду подноси група понуђача.



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 8 of 22 

    

 

 

 
 
 
 

3.1. Образац Понуде Партија 1 – Одржавање теретних возила 
 

 

ПОНУЂАЧ:                                           НАРУЧИЛАЦ: ЈКП „ПАРКИНГ СЕРВИС“ НИШ 

   

______________________                                           ул. Вождова 84б 

______________________                                                   18000      Н  И  Ш 

 

Ред. 

бр 
Назив услуге 

Процењена 

годишња 

количина 

Цена без ПДВ-

а 

Укупна цена 

без ПДВ-а 

(3x4) 

Цена са ПДВ-

ом 

Укупна цена са 

ПДВ-ом 

(3x6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Замена уља, филтера 

уља, филтера горива и 

филтера ваздуха 

8 
 

 
 

 

2 Замена гибњева 2     

3 Замена амортизера 2     

4 Замена дискова 2     

5 Замена лагера точкова 4     

6 Замена ламеле 2     

7 
Радни сат (за све остале 

поправке које не спадају 

у редовно одржавање) 

400 
 

 
 

 

8 Баждарење  тахографа 3     

9 
Замена срца 

диференцијала 
2     

 Укупно без ПДВ-а:  

 Укупно са ПДВ-ом:  

 

 

 

НАПОМЕНА:  Гарантни рок за извршене услуге је 12 месеци. 

 

Рок важења понуде: _______ дана од дана отварања понуда (не краћи од 60 дана) 

Услови плаћања:  Одложено плаћање 60 дана 

 

 

                                                               Понуђач: 

М.П.  

                                                       _____________________________ 
 
 
 
 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 9 of 22 

    

 

 
 
 

3.2. Образац Понуде Партија 2 – Одржавање путничких возила 
 

 

ПОНУЂАЧ:  

________________________                                             НАРУЧИЛАЦ: ЈКП „ПАРКИНГ СЕРВИС“ НИШ        

________________________                  ул. Вождова 84б   

                                                                                                                                 18000      Н  И  Ш                 

 

 

                                                         

Ред. 

бр 
Назив услуге 

Процењена 

годишња 

количина 

Цена без ПДВ-

а 

Укупна цена 

без ПДВ-а 

(3x4) 

Цена са ПДВ-

ом 

Укупна цена са 

ПДВ-ом 

(3x6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Замена уља,филтера 

уља,филтера горива, 

филтера ваздуха и 

филтера климе 

9 
 

 
 

 

2 Замена амортизера 4     

3 Замена дискова 2     

4 
Замена синхрона на 

мењачу  
1     

5 Замена ламеле 1     

6 
Сервисирање 

електонских подизача 

прозора 

2 
 

 
 

 

7 
Редовно сервисирање 

климе 
3     

8 
Замена зупчастог каиша 

са припадајућим 

елементима 

1 
 

 
 

 

9 
Сервисирање турбине на 

возилу Шкода Октавија   
1     

10 
Радни сат (за све остале 

поправке које не спадају 

у редовно одржавање) 

300 
 

 
 

 

11 
Замена горњег зупчаника 

диференцијала 
1     

12 Замена испаривача климе 1     

13 
Замена носача задњег 

моста 
1     

14 
Замена задњег семеринга 

радилице (до мењача) 
3     

 Укупно без ПДВ-а:  

 Укупно са ПДВ-ом:  

 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 10 of 22 

    

 

 
 
 
 
НАПОМЕНА: Гарантни рок за извршене услуге је 12 месеци. 
Рок важења понуде: _______ дана од дана отварања понуда (не краћи од 60 дана) 

Услови плаћања:  Одложено плаћање 60 дана 

 

                                                               Понуђач: 

М.П.  

                                                       ____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ, КОЛИЧИНА 

И ОПИС ДОБАРА, НАЧИН ИСПОРУКЕ 
 
 
 
 

Неопходан технички и кадровски капацитет : 

 

Понуђач мора да поседује све потребне алате који омогућавају сервисирање возила на 

терену. 
 

Понуђач мора бити оспособљен за пружање услуга: 

-аутомеханичара 

-аутоелектричара 

 

Понуђач мора имати у радном односу најмање 2 (два) стручно оспособљена радника-

сервисера запослених на обављању ових послова. 

Понуђач мора да располаже са минимум једним каналом за сервисирање возила. 

Понуђач мора да располаже са најмање једном шлеп службом са најмање једним возило 

  ( доказ: фотокопија саобраћајне дозволе или фотокопија уговора о коришћењу исте), са 

најмање једном дизалицом за подизање возила и да поседују опрему за компјутерску 

дијагностику кварова. 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 11 of 22 

    

 

 
 
 
 

5. ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ ИЗ ЧЛАНА 75. И 76. ЗАКОНА О 

ЈАВНИМ НАБАВКАМА ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ 

ЈНМВ 02/14 
 
 
 
 

 
Понуђач уз понуду доставља следеће доказе о испуњености услова из чл. 75. и 76. 

Закона о јавним набавкама и то: 
 

 
 

1.   Услов:  –  Право  учешћа  у  поступку  има  понуђач  ако  је  регистрован  код 

надлежног органа, односно уписан у одговарајући регистар.  

 
Доказ: Извод из регистра Агенције за привредне регистре (копија без обзира на 

датум издавања).  

 
2.   Услов: Да он и његов законски заступник није осуђиван за неко од кривичних 

дела као члан организоване крииналне групе, да није осуђиван за кривична дела 

против привреде, кривична дела против животне средине, кривично дело 

примања или давања мита, кривично дело преваре; 

Доказ: Потврда надлежног суда да није старије од 2 месеца пре отварања понуда. 

 
3.   Услов: Да му није изречена мера забране обављања делатности, која је на снази 

у време објављивања односно слања позива за подношење понуда; 

Доказ:  Потврде  издате  од  стране  Привредног  суда  и  Општинског  органа  за 

прекршаје (две потврде) или потврда надлежног органа односно АПР-а. 

Напомена:  Све  потврде  морају  бити  издате  после  дана  објављивања  јавног 

позива и  да нису старије од 2 месеца пре отварања понуда. 

 
4.   Услов: Право учешћа у поступку има понуђач ако је измирио доспеле порезе, 

доприносе и друге јавне дажбине у складу са прописима Републике Србије или 

стране државе када има седиште на њеној територији. 

 
Доказ:   Потврда   надлежног   пореског   органа   и   организације   за   обавезно 

социјално     осигурање или потврде надлежног органа да се понуђач налази у 

поступку приватизације. 
 
 

5.  Услов: Понуђач мора да испуњава и додатне услове у погледу техничког и 

кадровског капацитета. 

 

Докази о техничким и кадровским капацитетима: Попуњен, оверен и 

печатиран образац изјаве о испуњавању услова предвиђених чланом 75. и 76. 

Закона о јавним набавкама. 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 12 of 22 

    

 

 

 
 
 
 
 
 

6.  Услов:  Понуђач  је  дужан  да  при  састављању  понуде  наведе  да  је  

поштовао обавезе које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине као и да гарантује да је 

ималац права интелектуалне својине ( члан 75 ст. 2 Закона). 

 
Доказ: Изјава понуђача. 

 
Уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем, у складу са чл. 80. Закона, 

подизвођач мора да испуњава обавезне услове из члана 75. став 1. тач. 1) до 4) 

Закона и услов из чл. 75. став 1. тач. 5) Закона, за део набавке који ће понуђач 

извршити преко подизвођача. 

 
Уколико понуду подноси група понуђача, сваки понуђач из групе понуђача, мора 

да испуни обавезне услове из чл. 75. став 1. тач. 1) до 4) Закона, а додатне услове 

испуњавају заједно. Услов из чл. 75. став 1. тач. 5 Закона, дужан је да испуни 

понуђач из групе понуђача којем је поверено извршење дела набавке за који је 

неопходна испуњеност тог услова. 

 
Напомена: Све потврде не смеју бити старије од 2 месеца од дана отварања 

понуда. 
 
 
 

 

Понуђач не мора да достави наведене доказе из члана 75. и 76 Закона о јавним 

набавкама, може као доказ о испуњености услова из члана 75. и 76, а  у складу са 

чланом 77. Закона о јавним набавкама, да потпише изјаву дату у прилогу



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 13 of 22 

    

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         6. И З Ј А В А 
 

 
 
 
 
 
 
 

да понуђач     _______________ 
 

 
 
 
 
 
 
 

под пуном моралном,кривичном и материјалном  одговорношћу  утврђује 

да за наведену јавну набавку испуњава услове утврђене конкурсном 

документацијом тј.да испуњава услове предвиђене чланом 75. и 76. Закона 

о јавним набавкама. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОНУЂАЧ, 
 

 

М.П. 
 

 

 

(потпис овлашћеног лица)



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 14 of 22 

    

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7.  Изјава о самосталном наступу 
 

 
 
 
 
 
 
 

Изјављујемо под пуном моралном, материјалном и кривичном 

одговорношћу да у поступку доделе уговора за јавну набавку мале 

вредности, набавка услуга-одржавање моторних возила 

ЈНМВ 02/14 наступамо  самостално, без подизвођача.  
 
 

 

Датум и место:                              М.П                                         ПОНУЂАЧ 
 
 
 
 

(потпис овлашћеног лица)



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 15 of 22 

    

 

 
 
 
 
 

 

8.  Изјава о наступу са подизвођачем 
 

 

Изјављујемо под пуном моралном, материјалном и кривичном 

одговорношћу да у поступку доделе уговора за јавну набавку мале 

вредности, набавка услуга-одржавање моторних возила 

ЈНМВ 02/14 наступамо са подизвођачем  
 
 
 

                                                           из                                                           

ул.                                                  . 
 

Датум и место:                                         М.П.                                           ПОНУЂАЧ 
 

 
 

(потпис  овлашћеног лица)



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 16 of 22 

    

 

 
 
 

 

9.  Изјава о наступу групе понуђача 
 

 

Изјављујемо под пуном моралном, материјалном и кривичном 

одговорношћу да у поступку доделе уговора за јавну набавку мале 

вредности, набавка услуга-одржавање моторних возила 

ЈНМВ 02/14 наступа  група  понуђача  коју  чине:  
 

 

 Носилац  групе  понђача  
 

 

                                                  из                                  , ул.    
 

М.П.                              ПОНУЂАЧ 
 

(потпис овлашћеног лица) 
 

 

Чланови  групе  понуђача  
 

 

                                                  из                                 , ул.                                     . 
 

 

М.П.                    ПОНУЂАЧ 
 

(потпис овлашћеног лица) 
 

 
 

                                                  из                                 , ул.                                     . 
 

 

М.П.                    ПОНУЂАЧ 
 

(потпис овлашћеног лица) 
 

 
 

                                                  из                                 , ул.                                     . 
 

 

М.П.                    ПОНУЂАЧ 
 

(потпис овлашћеног лица)



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 17 of 22 

    

 

 
 
 

 

10. ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ 
 

 
 

 

Назив Подизвођача 
 

 

Адреса Подизвођача 
 

Лице овлашћено за 
потписивање уговора 

 

 

Особа за контакт 
 

 

Телефон 
 

 

Телефакс 
 

 

Електронска пошта 
 

 

Текући рачун Подизвођача 
 

 

Матични број Подизвођача 
 

 

ПИБ Подизвођача 
 

 
 
 

 

Датум и место:                                                  М.П.                      Потпис овлашћеног лица 
 

 
 
 

 
* Напомена: У случају већег броја подизвођача, образац фотокопирати и попунити за 

сваког подизвођача.



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 18 of 22 

    

 

 

 
 
 
 
 
 

11. ОВЛАШЋЕЊЕ ПРЕДСТАВНИКА ПОНУЂАЧА 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

( име и презиме лица које представља понуђача ) 

 
из                                     , ул. 

 

бр. ЛК.                                            , овлашћује се да у име 
 

 
 

(назив понуђача ) 

 
из                                          , може учествовати у поступку јавног отварања понуда 

за јавну набавку број ЈНМВ 02/14. 

 

 
 

Пуномоћник има овлашћења да предузима све радње у поступку јавног отварања 

понуда. 

Овлашћење важи до окончања поступка наведене јавне набавке и у друге сврхе 

се не може користити. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Датум          .          . 2014.година                                                           Понуђач, 

 

 

М.П. 
 

 

(потпис овлашћеног лица)



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 19 of 22 

    

 

 

 
 
 
 
 
 

12.ОБРАЗАЦ ТРОШКОВА ПРИПРЕМЕ ПОНУДЕ 
 
 
 
 

У образцу трошкова припреме понуде понуђач приказује трошкове израде узорака 

или модела, ако су израђени у складу са техничким спецификацијама наручиоца и 

трошкове прибављања средства обезбеђења. 

 
Трошкови издраде узорака или модела  

Трошкови прибављања средства обезбеђења  

Укупно  

 

Напомена: 

Понуђач је  дужан  да  попуни  образац  трошкова припреме понуде  само  у 

колико  је наручилац у конкурсној документацији затражио доставу узорака или 

модела односно средства обезбеђења, у супротном овај образац се не попуњава. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Датум          .          . 2014.година                                                           Понуђач, 
 

 

М.П. 
 

 

(потпис овлашћеног лица)



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 20 of 22 

    

 

 
 
 

 

13. И З Ј А В А  О НЕЗАВИСНОЈ ПОНУДИ 
 
 
 
 
 
 
 

 
Јавна набавка број: ЈНМВ 02/14 

 

Предмет јавне набавке: набавка услуга-одржавање моторних возила 
 
 
 
 
 
 
 

Понуђач_   
 
 
 
 
 
 
 
 

под пуном кривичном и материјалном одговорношћу потврђујем да сам 

понуду поднео независно, без договора са другим понуђачима или 

заинтересованим лицима. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Датум          .          . 2014.година                                                           Понуђач, 
 

 

М.П. 
 

 

(потпис овлашћеног лица)



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 21 of 22 

    

 

 
 
 
 
 
 

14.1. МОДЕЛ УГОВОРА О ПРУЖАЊУ УСЛУГА 
 

ЗА ПАРТИЈУ БР.1 –  ОДРЖАВАЊЕ ТЕРЕТНИХ ВОЗИЛА 

 

 

Закључен дана _________ 2014. године између: 

 

1.  ЈКП "Паркинг сервис" – Ниш, ул. Вождова 84б, ПИБ 104578388, матични број 

20192542, бр. текућег рачуна 170-30009675000-77, (у даљем тексту – купац) које заступа 

директора Maрко Јанковић, са једне стране, и : 

 

2. _____________________________________________ , ПИБ ____________,матични 

број _____________, бр. текућег рачуна __________________________,(у даљем тексту  - 

продавац) кога заступа ________________________ са друге стране, о следећем 

 

 

Члан 1. 

 Уговорне стране овим уговором регулишу међусобна права и обавезе настале на 

основу спроведеног поступка јавне набавке мале вредности ЈНМВ 02/14 Партија 1 

спроведене од стране наручиоца и понуде понуђача за набавку услуга одржавања теретних 

возила. 

 

Члан 2. 

 Предмет уговора су услуге одржавања теретних возила из возног парка купца, у 

свему описане у обрасцу понуде који је саставни део овог уговора. 

 

Члан 3. 

 Цене услуга које су предмет уговора су дате у обрасцу понуде, а укупна вредност 

уговора износи_____________динара, без ПДВ-а. 

У обрасцу понуде су наведене услуге за којима се може јавити потреба у току важења уговора, а 

купац задржава право да наручи и плати само оне услуге и у оним количинама који купцу заиста буду 

потребне у току важења уговора. 

Уговарачи су сагласни да ће се цене из става 1. овог уговора примењивати за све време важности 

уговора. 

 

Члан 4. 

 Купац се обавезује да исплату за услуге изврши у року од 60 дана, по фактури коју 

ће продавац испоставити купцу. 

Члан 5. 

 Продавац се обавезује да услуге врши према понуди и по упутствима купца. 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 22 of 22 

    

 

 

 

Продавац се обавезује да саставни део фактуре буде пратећи документ – радни налог или слично, на 

коме ће бити исказан број радних сати утрошених за поправку, са обавезом потписивања сагласности 

представника купца. Произвођач је такође у обавези да старе и дотрајале делове које демонтира са возила, 

врати купцу. 

 

 

Продавац  се обавезује да услуге врши квалитетно. 

 

Члан 6. 

 Уговор се може раскинути у случају неиспуњавања уговорних обавеза било које од 

страна, након писмене опомене. 

 

 

Члан 7. 

 Уговор ступа на снагу даном потписивања, закључује се за пословну 2014. годину, 

а важиће до закључења новог уговора по спровођењу поступка јавне набавке за 

2015.годину. 

Члан 8. 

 На сва питања која нису регулисана овим уговором примењиваће се одговарајуће 

одредбе Закона о облигационим односима. 

Уговорне стране ће евентуалне спорове решавати споразумно, а за случај да то није 

могуће, спор ће решавати надлежни суд у Нишу. 

 

Члан 9. 

 Уговор је сачињен у 4 истоветна примерка од којих по 2 (два) задржава свака 

уговорна страна. 

 

 

 

              Купац, 

ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш 

          директор                                   Продавац, 

 

________________________     _____________________ 

       Марко Јанковић                                                                         потпис овлашћеног лица 

 

 

 

 

 

 

 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 23 of 22 

    

 

 

 

 

 

14.2. МОДЕЛ УГОВОРА О ПРУЖАЊУ УСЛУГА 

 
ЗА ПАРТИЈУ БР.2 –  ОДРЖАВАЊЕ ПУТНИЧКИХ ВОЗИЛА 

 

 

Закључен дана _________ 2014. године између: 

 

1. ЈКП "Паркинг сервис" – Ниш, ул. Вождова 84б, ПИБ 104578388, матични број 

20192542, бр. текућег рачуна 170-30009675000-77, (у даљем тексту – купац) које заступа 

директора Maрко Јанковић, са једне стране, и : 

 

2. _____________________________________________ , ПИБ ____________,матични 

број _____________, бр. текућег рачуна __________________________,(у даљем тексту  - 

продавац) кога заступа ________________________ са друге стране, о следећем 

 

 

Члан 1. 

 Уговорне стране овим уговором регулишу међусобна права и обавезе настале на 

основу спроведеног поступка јавне набавке мале вредности ЈНМВ 02/14 Партија 2 

спроведене од стране наручиоца и понуде понуђача за набавку услуга одржавања 

питничких возила. 

 

Члан 2. 

 Предмет уговора су услуге одржавања путничких возила из возног парка купца, у 

свему описане у обрасцу понуде који је саставни део овог уговора. 

 

Члан 3. 

 Цене услуга које су предмет уговора су дате у обрасцу понуде, а укупна вредност 

уговора износи_____________динара, без ПДВ-а. 

У обрасцу понуде су наведене услуге за којима се може јавити потреба у току важења уговора, а 

купац задржава право да наручи и плати само оне услуге и у оним количинама који купцу заиста буду 

потребне у току важења уговора. 

Уговарачи су сагласни да ће се цене из става 1. овог уговора примењивати за све време важности 

уговора. 

 

Члан 4. 

 Купац се обавезује да исплату за услуге изврши у року од 60 дана, по фактури коју 

ће продавац испоставити купцу. 

 

Члан 5. 

 Продавац се обавезује да услуге врши према понуди и по упутствима купца. 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 02/14 
02/14 

Page 24 of 22 

    

 

 

 

 

Продавац се обавезује да саставни део фактуре буде пратећи документ – радни налог или слично, на 

коме ће бити исказан број радних сати утрошених за поправку, са обавезом потписивања сагласности 

представника купца. Произвођач је такође у обавези да старе и дотрајале делове које демонтира са возила, 

врати купцу. 

 

 

Продавац  се обавезује да услуге врши квалитетно. 

 

Члан 6. 

 Уговор се може раскинути у случају неиспуњавања уговорних обавеза било које од 

страна, након писмене опомене. 

 

 

Члан 7. 

 Уговор ступа на снагу даном потписивања, закључује се за пословну 2014. годину, 

а важиће до закључења новог уговора по спровођењу поступка јавне набавке за 

2015.годину. 

Члан 8. 

 На сва питања која нису регулисана овим уговором примењиваће се одговарајуће 

одредбе Закона о облигационим односима. 

Уговорне стране ће евентуалне спорове решавати споразумно, а за случај да то није 

могуће, спор ће решавати надлежни суд у Нишу. 

 

Члан 9. 

 Уговор је сачињен у 4 истоветна примерка од којих по 2 (два) задржава свака 

уговорна страна. 

 

 

 

              Купац, 

ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш 

          директор                                   Продавац, 

 

________________________     _____________________ 

       Марко Јанковић                                                                         потпис овлашћеног лица 

 

 

 

 

 

 


